
Linie S3

Do 17.02.22 Do 17.02.22 So 17.07.22
Mo 18.07.22 Mo 18.07.22 Mo 18.07.22 Mo 18.07.22
Di 19.07.22 Di 19.07.22 Di 19.07.22 Di 19.07.22
Mi 20.07.22 Mi 20.07.22 Mi 20.07.22 Mi 20.07.22
Do 21.07.22 Do 21.07.22 Do 21.07.22 Do 21.07.22

Fr 22.07.22 Fr 22.07.22 Fr 22.07.22 Fr 22.07.22
Sa 23.07.22

Linie S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3
Zugnummer 34335 34335 34337 34337 34337 34339 34339 34339 34301 34301 34301

Hannover Hbf ab 21:34 21:34 22:34 22:34 22:34 23:34 23:34 23:34 00:34 00:34 00:34
Hannover‐Kleefeld an 21:37 21:37 22:37 22:37 22:37 23:37 23:37 23:37 00:37 00:37 00:37
Hannover‐Kleefeld ab 21:38 21:38 22:38 22:38 22:38 23:38 23:38 23:38 00:38 00:38 00:38
Han K‐Wiechert‐A an 21:39 21:39 22:39 22:39 22:39 23:39 23:39 23:39 00:39 00:39 00:39
Han K‐Wiechert‐A ab 21:40 21:40 22:40 22:40 22:40 23:40 23:40 23:40 00:40 00:40 00:40
Hannover‐Anderten‐Misburg an 21:43 21:43 22:43 22:43 22:43 23:43 23:43 23:43 00:43 00:43 00:43
Hannover‐Anderten‐Misburg ab 21:43 21:43 22:43 22:43 22:43 23:43 23:43 23:43 00:43 00:43 00:43
Ahlten (Han) an 21:46 21:46 22:46 22:46 22:46 23:46 23:46 23:46 00:46 00:46 00:46
Ahlten (Han) ab 21:46 21:46 22:46 22:46 22:46 23:46 23:46 23:46 00:46 00:46 00:46
Lehrte an 21:50 21:50 22:50 22:50 22:50 23:50 23:50 23:50 00:50 00:50 00:50
Lehrte ab 21:51 21:51 22:51 22:51 22:51 23:51 23:51 23:51 00:51 00:51 00:51
Sehnde an 21:58 21:58 22:58 22:58 22:58 23:58 23:58 23:58 00:58 00:58 00:58
Sehnde ab 22:14 21:59 23:14 22:59 23:14 00:14 23:59 23:59 00:59 00:59 01:11
Algermissen an 22:19 22:04 23:19 23:04 23:19 00:19 00:04 00:04 01:04 01:04 01:16
Algermissen ab 22:19 22:04 23:19 23:04 23:19 00:19 00:04 00:04 01:04 01:04 01:16
Harsum an 22:23 22:08 23:23 23:08 23:23 00:23 00:08 00:08 01:08 01:08 01:20
Harsum ab 22:23 22:08 23:23 23:08 23:23 00:23 00:08 00:08 01:08 01:08 01:20
Hildesheim Hbf an 22:28 22:13 23:28 23:13 23:28 00:28 00:13 00:13 01:13 01:13 01:25
rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
Transdev Hannover GmbH
www.sbahn‐hannover.de

gültig:

 Fahrleitungsarbeiten Lehrte ‐ Hildesheimgültig am 17.07. zum 23.07.2021
Hannover – Lehrte – Hildesheim



Linie S3

So 17.07.22 So 17.07.22 So 17.07.22
Mo 18.07.22 Mo 18.07.22 Mo 18.07.22
Di 19.07.22 Di 19.07.22 Di 19.07.22
Mi 20.07.22 Mi 20.07.22 Mi 20.07.22
Do 21.07.22 Do 21.07.22 Do 21.07.22

Fr 22.07.22 Fr 22.07.22 Fr 22.07.22
Linie S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3

Zugnummer 34334 34334 34334 34336 34336 34336 34338 34338 34338
Hildesheim Hbf ab 21:43 21:43 21:43 22:43 22:43 22:43 23:43 23:43 23:43
Harsum an 21:47 21:47 21:47 22:47 22:47 22:47 23:47 23:47 23:47
Harsum ab 21:48 21:48 21:48 22:48 22:48 22:48 23:48 23:48 00:00
Algermissen an 21:51 21:51 21:51 22:51 22:51 22:51 23:51 23:51 00:03
Algermissen ab 22:04 21:52 22:04 23:04 22:52 22:52 00:04 23:52 00:04
Sehnde an 22:09 21:57 22:09 23:09 22:57 22:57 00:09 23:57 00:09
Sehnde ab 22:09 21:57 22:09 23:09 22:57 22:57 00:09 23:57 00:09
Lehrte an 22:17 22:05 22:17 23:17 23:05 23:05 00:17 00:05 00:17
Lehrte ab 22:06 22:06 22:18 23:18 23:06 23:06 00:18 00:06 00:06
Ahlten (Han) an 22:10 22:10 22:22 23:22 23:10 23:10 00:22 00:10 00:10
Ahlten (Han) ab 22:11 22:11 22:23 23:23 23:11 23:11 00:23 00:11 00:11
Hannover‐Anderten‐Misburg an 22:14 22:14 22:26 23:26 23:14 23:14 00:26 00:14 00:14
Hannover‐Anderten‐Misburg ab 22:14 22:14 22:26 23:26 23:14 23:14 00:26 00:14 00:14
Han K‐Wiechert‐A an 22:17 22:17 22:29 23:29 23:17 23:17 00:29 00:17 00:17
Han K‐Wiechert‐A ab 22:18 22:18 22:30 23:30 23:18 23:18 00:30 00:18 00:18
Hannover‐Kleefeld an 22:19 22:19 22:31 23:31 23:19 23:19 00:31 00:19 00:19
Hannover‐Kleefeld ab 22:20 22:20 22:32 23:32 23:20 23:20 00:32 00:20 00:20
Hannover Hbf an 22:24 22:24 22:36 23:36 23:24 23:24 00:36 00:24 00:24
rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
Transdev Hannover GmbH
www.sbahn‐hannover.de

Hildesheim – Lehrte – Hannover

gültig:

 Fahrleitungsarbeiten Hildesheim ‐ Lehrtegültig am 17.07. zum 23.07.2021


